

# **MECHE ApS**

Drejøvej 39  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/09/2016**

---

**Jane Damgaard Gierlevsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MECHE ApS  
Drejøvej 39  
7680 Thyborøn

CVR-nr: 16014907  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Revisor**

MC REVISION A/S  
Havnegade 26  
7680 Thyborøn  
DK Danmark  
CVR-nr: 17610694  
P-enhed: 1001323325

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er fremstilling af reb, tovværk, sejlgarn og netstoffer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er realiseret med et overskud på kr. 396.706. Årets resultat er tilfredsstillende. Der forventes et dårligere resultatet i 2016/2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>406.668</b>	<b>76.434</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	247.627
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>406.668</b>	<b>324.061</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	15.373	47.294
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.335	-54.345
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>396.706</b>	<b>317.010</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>396.706</b>	<b>317.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		120.000	100.000
Overført resultat .....		276.706	217.010
<b>I alt .....</b>		<b>396.706</b>	<b>317.010</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	190.121
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>190.121</b>
Likvide beholdninger .....		1.607.321	1.680.454
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.607.321</b>	<b>1.870.575</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.607.321</b>	<b>1.870.575</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.281.205	1.004.499
Forslag til udbytte .....		120.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.601.205</b>	<b>1.304.499</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	147.050
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.264	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	419.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.852	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.116</b>	<b>566.076</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.116</b>	<b>566.076</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.607.321</b>	<b>1.870.575</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Finansielle indtægter fra anlægsaktiver	0	0
Andre finansielle indtægter	15.373	47.294
	<u>15.373</u>	<u>47.294</u>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er fremstilling og reparation af fiskeredskaber samt klargøring og reparation af fiskefartøjer.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige reklamationsforpligtelser vedr. leverede varer.